ĐẢNG BỘ THÀNH PHỐ PHÚC YÊN
        ĐẢNG ỦY TRƯỜNG CAO ĐẲNG VĨNH PHÚC
	            ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

        Số:   308 -QĐ/ĐU

                       Phúc Yên, ngày 04  tháng 01 năm 2019
QUYẾT ĐỊNH

Công nhận Tập thể hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ,

hoàn thành tốt nhiệm vụ năm 2018

Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam;

Căn cứ Hướng dẫn số 10-HD/TU ngày 13/12/2017 của Ban thường vụ tỉnh ủy Vĩnh Phúc về công tác thi đua khen thưởng trong Đảng bộ tỉnh Vĩnh Phúc;

Thực hiện Hướng dẫn số 02-HD/TU, ngày 30/11/2018 của Thành ủy Phúc Yên về việc kiểm điểm, đánh giá, xếp loại chất lượng hằng năm đối với tổ chức đảng, đảng viên và tập thể, cá nhân cán bộ lãnh đạo, quản lý các cấp;

Căn cứ Nghị quyết hội nghị Ban chấp hành đảng bộ nhà trường ngày 03/01/2019,
BAN CHẤP HÀNH ĐẢNG BỘ QUYÊT ĐỊNH

Điều 1. Công nhận 01 chi bộ hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ và 07 chi bộ hoàn thành tót nhiệm vụ năm 2018,
(Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

    Văn phòng Đảng ủy, các chi bộ có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thực hiện.
	Nơi nhận
- Như điều 2;
- Lưu: VP.
	                                             TM. BAN CHẤP HÀNH
                                           BÍ THƯ

	                                               TRẦN VĂN THUẬN

DANH SÁCH

CÁC CHI BỘ ĐƯỢC CÔNG NHẬN HOÀN THÀNH XUẤT SẮC NHIỆM VỤ,

HOÀN THÀNH TỐT NHIỆM VỤ NĂM 2018
(Kèm theo Quyết định số 308- QĐ/ĐU ngày 04/01/2019 của Đảng ủy)

------------------------------------------------

1. Chi bộ Đào tạo

- Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

(Đạt danh hiệu Tập thể trong sạch vững mạnh năm 2018)

2. Chi bộ Chính trị

- Hoàn thành tốt nhiệm vụ

3. Chi bộ Tâm lí - Giáo dục
- Hoàn thành tốt nhiệm vụ

4. Chi bộ Tự nhiên

- Hoàn thành tốt nhiệm vụ

5. Chi bộ Xã hội

- Hoàn thành tốt nhiệm vụ

6. Chi bộ Khảo thí

- Hoàn thành tốt nhiệm vụ

7. Chi bộ Hành chính

- Hoàn thành tốt nhiệm vụ

8. Chi bộ Quản trị - Tài chính
- Hoàn thành tốt nhiệm vụ

Ấn định danh sách có 08 chi bộ
	                     ĐẢNG BỘ THÀNH PHỐ PHÚC YÊN

        ĐẢNG ỦY TRƯỜNG CAO ĐẲNG VĨNH PHÚC
	            ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

        Số:  309 -QĐ/ĐU

                       Phúc Yên, ngày 04 tháng  01 năm 2019
QUYẾT ĐỊNH

Khen thưởng tập thể, cá nhân đảng viên
hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ năm 2018

Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam;

Căn cứ Hướng dẫn số 10-HD/TU ngày 13/12/2017 của Ban thường vụ tỉnh ủy Vĩnh Phúc về công tác thi đua khen thưởng trong Đảng bộ tỉnh Vĩnh Phúc;

Thực hiện Hướng dẫn số 02-HD/TU, ngày 30/11/2018 của Thành ủy Phúc Yên về việc kiểm điểm, đánh giá, xếp loại chất lượng hằng năm đối với tổ chức đảng, đảng viên và tập thể, cá nhân cán bộ quản lý lãnh đạo các cấp;

Căn cứ Nghị quyết hội nghị Ban chấp hành đảng bộ nhà trường ngày 03/01/2019,
BAN CHẤP HÀNH ĐẢNG BỘ QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Tặng Giấy khen cho 01 tập thể và 21 cá nhân đảng viên hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ năm 2018.  (Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Mức khen thưởng cho tập thể và cá nhân đảng viên hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ có tên tại Điều 1 theo Hướng dẫn số 37-HD/VPTW ngày 20/12/2010 của Văn phòng Trung ương Đảng.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký.

Văn phòng Đảng ủy, các tập thể và cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thực hiện.
	Nơi nhận

- Như điều 3;
- Lưu: VP.
	                                             TM. BAN CHẤP HÀNH

                                           BÍ THƯ

	                                               TRẦN VĂN THUẬN

DANH SÁCH

TẬP THỂ VÀ CÁ NHÂN ĐƯƠC KHEN THƯỞNG NĂM 2018
(Kèm theo Quyết định số  309- QĐ/ĐU ngày 04/01/2019 của Đảng ủy)

------------------------------------

1. Tập thể:

Chi bộ Đào tạo - Tập thể trong sạch vững mạnh

2. Cá nhân:

- Đ/c  Trần Văn Thuận

- Bí thư Đảng ủy - Phó Hiệu trưởng

- Đ/c  Trần Thanh Tùng

- Phó Bí thư Đảng ủy - Hiệu trưởng

- Đ/c  Nguyễn Xuân Công
- Đảng ủy viên - Phó Hiệu trưởng

- Đ/c  Đào Ngọc Anh

- Phó Hiệu trưởng-Đảng viên chi bộ Quản trị-Tài chính

- Đ/c  Phạm Thị Duyên

- BT chi bộ Chính trị

- Đ/c  Nguyễn Thị Minh Huệ
- BT chi bộ Tâm lý - Giáo dục

- Đ/c  Trịnh Thị Hương Loan
- Đảng viên chi bộ Tiểu học - Mầm non

- Đ/c  Lê Hương Thảo

- Đảng viên chi bộ Tiểu học - Mầm non

- Đ/c  Đào Thị Hồng Vân

- Đảng viên chi bộ Tiểu học - Mầm non

- Đ/c  Lâm Ngọc Bình

- Đảng viên chi bộ Tiểu học - Mầm non

- Đ/c  Dương Minh Hoàng
- Đảng viên chi bộ Tự nhiên

- Đ/c  Nguyễn Thị Hoài

- Đảng viên chi bộ Tự nhiên

- Đ/c  Phan Tự Hưng

- BT chi bộ Xã hội

- Đ/c  Nguyễn Thị Thu Hằng
- Phó BT chi bộ Xã hội

- Đ/c  Doãn Thế Anh

- BT chi bộ Đào tạo

- Đ/c  Nguyễn Anh Hiểu

- Phó BT chi bộ Đào tạo

- Đ/c  Lương Thị Song Vân

- BT chi bộ Khảo thí

- Đ/c  Nguyễn Thị Bích Ngọc
- BT chi bộ Hành chính.

- Đ/c  Nguyễn Ngọc Thụ

- PBT chi bộ Hành chính

- Đ/c  Nguyễn Bá Bảy

- BT chi bộ Quản trị - Tài chính

- Đ/c  Lê Kim Bá Yên

- PBT chi bộ Quản trị - Tài chính
---------------------------------------------------